
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 74,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,01 €

Apraksts
Treadstone džinsi ir klasiskā piegriezuma bikses, piemērotas ikdienas
valkāšanai, pilsētas aktivitātēm un šaušanas treniņiem. Izgatavoti no
izturīga, taču viegli elastīga DuraDenim auduma, šie džinsi ir pastiprināti
ar Cordura šķiedrām, kas ievērojami palielina to noturību pret nolietojumu,
nepiešķirot papildu svaru.
Neatkarīgi no tā, vai esat dienestā, trenējaties šautuvē vai dodaties
pilsētā, šie džinsi nodrošina komfortu, izturību un diskrētas taktiskās
funkcijas.

Galvenās īpašības:

Izturīgs DuraDenim Materiāls: Pastiprināts ar Cordura šķiedrām, lai
nodrošinātu ilgstošu lietošanu.
8 Funkcionālas Kabatas:

2 Klasiskās kabatas priekšpusē
2 Kabatas aizmugurē
2 Slēptās kabatas jostasvietā – piemērotas telefonam, AR
aptverei vai pirmās palīdzības komplektam
2 Mazas papildus kabatas – piemērotas lukturītim vai nazim

Tradicionāla Aizdare: Poga un rāvējslēdzējs (bez līplentas).
Radīti Taktiskai un Ikdienas Lietošanai: Ideāli piemēroti
tiesībsargājošo iestāžu darbiniekiem, slēptai nēsāšanai un aktīvam
dzīvesveidam.
Ērta un Pielāgojama Piegulšana: Neliels elastīgums audumā nodrošina

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

labāku kustību un elastību.

Specifikācija:
Produktu Līnija: Urban
Dzimums: Vīriešiem
Papildu Izmantošana: Tiesībsargājošās iestādes, Slēptā

Nēsāšana
Materiāls: 58% Kokvilna, 26% Poliesters, 15%

Neilons/Poliamīds, 1% Elastāns
Svars: 680 g
Auduma Tips: DuraDenim
Aptveru Tips: AR, Pistole

Kopšanas Instrukcijas:

Mazgāt ne augstākā par 30°C
Nebalināt
Nelietot veļas žāvētāju
Nemazgāt ķīmiski
Gludināt temperatūrā ne vairāk par 110°C

Izmēru Ceļvedis:
Izvēlieties pareizo izmēru, sekojot zemāk redzamajai tabulai. Detalizētām
mērīšanas instrukcijām skatiet šo mērījumu ceļvedi.
Parametr
s

XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

Vidukļa

Apkārtmē
rs (cm)

71-76 77-82 83-88 89-94 95-100 101-106 107-112 113-118

Gurnu Ap
kārtmērs
(cm)

85-90 91-96 97-102 103-108 109-114 115-120 121-126 127-132

Kāpēc Izvēlēties Helikon-Tex Treadstone Džinsus?
Helikon-Tex ir viens no vadošajiem zīmoliem taktiskā un āra apģērba jomā,
kas pazīstams ar inovācijām, izturību un funkcionālu dizainu. Treadstone
džinsi apvieno pilsētvides stilu un taktisko efektivitāti, padarot tos par
nepieciešamu izvēli aktīviem profesionāļiem un āra entuziastiem.

Ražotāja Informācija:
Helikon-Tex
Ražotājs: Entire M sp. z o.o.
Adrese: Radomska 34, 54-032 Vroclava, Polija
Kontakti: Klientu atbalsts

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://helikon-tex.com/media/measurment/default/sizechart-man_1.jpg
https://www.helikon-tex.com/en_eur/contacts
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

